13h30 – 17h

Da t e  
✓Du 22 au 27 Décembre 2025

Li e u  d e f orm a t ion
✓ ESMT – Rocade Fann Bel Air 

✓Dakar (SENEGAL)

N o m b r e  d e  p a r t i c i p a n t s

12 personnes.     

C o û t  d e  l a  f o r m a t i o n  

La participation est fixée à six 

cent cinquante  mille ( 650 000) 

F CFA par participant, payable 
par virement ou espèce, avant le 

démarrage du séminaire.

Virement ou paiement en espèce 

à renvoyer avec le bulletin 

d’inscription dûment rempli au 
plus tard le  15 Décembre 2025.

N° de Compte : SN010 01520 007710400069 75